(
PROTOCOLO Nº: 09182/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 15:37     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05095/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal que execute serviços de roçagem e limpeza da área pública e instalação de iluminação entre as ruas Saturnino Rodrigues, Ubirajara e João Gilberto Franchi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de roçagem e limpeza de área pública e instalação de iluminação entre as ruas Saturnino Rodrigues, Ubirajara e João Gilberto Franchi.
Justificativa:

Moradores reclamam do mato alto, o qual causa no local  procriação de animais peçonhentos. Algumas áreas ao redor de residências já foram capinadas pelos próprios moradores em virtude da altura do mato. O local também é frequentado por vândalos que se beneficiam pela falta de iluminação do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de setembro de 2.013.

Isac Garcia Sorrillo
“ISAC MOTORISTA”
-vereador-

image1.jpeg